
Rek. Max

Swep Single Vägg- & Interiörmopp 
Rengör whiteboard, väggar och interiör - snabbt, snyggt och enkelt

Produktbeskrivning:  
Swep Single Vägg- & Interiörmopp mopp 
är en mikrofibermopp med utmärkt ren-
göringsförmåga. Moppen är även otroligt 
slitstark och fördelar fukt jämnare än 
någonsin. Till moppens standardutrustning 
hör även färgkodningsalternativ. 
Material: Garn av 100 % polyester och 
baksida av 100 % polypropylen.
 
Användningsområde: 
Swep Single Vägg- & Interiörmopp passar 
alla miljöer. Den hör hemma överallt - från 
skolor, daghem och kontor samt sjukhus 
och hotell. Den är utmärkt för rengöring 
av alla typer av träytor, whiteboard, kakel, 
väggar, tavlor, konferensbord och andra 
möbler. Moppen kan även användas till 
glas- och rostfria ytor. Swep Single Vägg- & 
Interiörmopp används med fördel torr, lätt 
fuktad eller fuktig. Den är speciellt effektiv 
mot hårt sittande smuts. Med en arbets-
bredd om 35 cm är moppens huvudsakliga 
arbetsområde vertikala ytor samt bords-
ytor och övriga möbelytor.
 

Kundfördelar: 
 Effektivitet: Swep Single Vägg- & 
Interiörmopp rengör effektivt alla hårda 
ytor ovanför golvet, såsom whiteboards 
i skolor, diverse möbelytor och väggar. 
Moppens mikrofibermaterial av högsta 
kvalitet lösgör och tar upp smutsen 
effektivt, samtidigt som den fördelar 
fukt jämnt och lämnar minimalt med 
vattenpartiklar efter sig.  

 Ekonomi: Tid är pengar! En mopp gör 
samma jobb som en städduk, men 
mycket snabbare. Att använda en inter-
iörmopp på stora ytor, som du idag stä-
dar med duk, sparar mer än 30 % i tid. 
Moppen är dessutom slitstark och har 
lång livstid, det är bra för både miljön 
och ekonomin.  

 Ergonomi: Tack vare moppens låga frik-
tion så glider den lätt över ytan. Detta, 
tillsammans med ett Vario teleskopskaft, 
gör att arbetsställningen är bekväm 
och belastar kroppen mindre än med 
traditionella metoder. Att använda en 
interiörmopp på stora ytor där du idag 
använder dukar är mycket mer ergo-
nomiskt och du sparar 30 % i tid.

 Vi minimerar fotavtrycket:  Swep Single 
Vägg- & Interiörmopp är producerad av 
högkvalitativa och hållbara råvaror som 
optimerar rengöringsresultatet. Den 
tillverkas i vår ISO-14001 certifierade 
produktionsanläggning i Salo, Finland – 
vilket ger korta transporter från fabrik 
till kund - det minskar Co2 utsläppet.

 Vi maximerar handavtrycket: Vi satsar 
på att utbilda våra kunder i hur vi 
minimerar användning av vatten och 
kem och tvättar skonsamt för att på-
verka livslängden positivt - på så sätt gör 
vi tillsammans en positiv miljöpåverkan.

Användningsguide: 
Används torr, lätt fuktad eller fuktig. 
Förpreparering rekommenderas. Lätt 
fuktad, tillsätt 0,25 dl/mopp. Fuktig, till-
sätt 0,5 dl/mopp.
   Vi rekommenderar tvätt i 60°C, kan 
tvättas i max 95°C. Använd ett neutralt 
tvättmedel. Starkt alkaliska tvättmedel (ph 
<10), blekmedel och sköljmedel påverkar 
livslängden och städresultatet. Torktumla 
mopparna bara om det behövs och då i kort 
program och max 60º C. Interiörmoppar 
och golvmoppar ska tvättas separat.

Art. nr. Namn Färg Storlek (cm) St /krt

162257 Swep Single Vägg- & Interiörmopp Grå/Blå 35 10

143062 Swep Single Plus stativ - 35 10

111384 Vario Teleskopskaft kort Blå 50-90 10
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